
男子大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表 切久保　豊 長野 コース名            
主審 宮津　大樹 長野 志賀山大回転コース

競技委員長 山本　貴史 長野 スタート地点標高    1620.0 m
フィニッシュ地点標 1360.0 m
標高差              260.0 m
コース公認№        SAJ27-GS-84

１本目 ２本目

コースセッター 櫻井　外郷 石川 コースセッター 八木橋　拓史 新潟

前走者      -A- 小林　晴太 長野 前走者      -A- 小林　晴太 長野

-B- 坂本　一馬 長野 -B- 坂本　一馬 長野

旗門数 35(34) 旗門数 36(35)
開始時間 09:50 開始時間 12:55
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Packed 雪質 Granular
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  4.0 /  5.1 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  9.1 / 10.3

競技者数:15 F:980
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 61 03010883 山口 福太 石川 鶴来高校    53.51 1    57.28 5  1:50.79 0.00
2 64 03014397 富森 悠真 新潟 五十嵐中学校    55.09 2    56.17 1  1:51.26 4.16
3 62 03011277 星野 京旺 新潟 鳥屋野中学校    55.18 3    57.21 3  1:52.39 14.15
4 71 03010890 前波 健 石川 内川中学校    56.29 4    57.26 4  1:53.55 24.41
5 74 03010593 中島 剛流 長野 小海高校    57.51 5    56.43 2  1:53.94 27.86
6 67 03002822 森口 敦 学連 大阪大学    58.31 7    58.97 6  1:57.28 57.41
7 70 03012467 山下 宗馬 福井 大野高校    58.39 8    58.97 6  1:57.36 58.12
8 72 03011163 大塚 匠 長野 上田西高等学校    58.20 6    59.63 8  1:57.83 62.27
9 63 03011162 依田 勇人 長野 上田東高校    59.07 10  1:00.30 9  1:59.37 75.89

10 68 03012796 早道 奏喜 東京 法政大学高校    58.78 9  1:01.01 10  1:59.79 79.61
11 69 03006497 木下 大毅 学連 大阪大学  1:02.19 11  1:02.51 11  2:04.70 123.04
12 75 03016631 速水 大輝 学連 青山学院大学  1:06.18 12  1:08.72 12  2:14.90 213.27

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 66 03010736 井出 光星 長野 岩村田高校

0 Disqualified   [1st Run]
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 65 03010606 和田 圭弥 長野 菅平中学校

-2 73 03009416 増村 太我 群馬 高崎高校

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             切久保　豊            #163       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 61 03010883 山口 福太  1:50.79 54.72 54.72 0.00

2 64 03014397 富森 悠真  1:51.26 191.54 - -
3 62 03011277 星野 京旺  1:52.39 110.71 110.71 14.15

4 71 03010890 前波 健  1:53.55 113.20 113.20 24.41

5 74 03010593 中島 剛流  1:53.94 44.18 44.18 27.86

6 67 03002822 森口 敦  1:57.28 282.34 - -

7 70 03012467 山下 宗馬  1:57.36 189.37 - -

8 72 03011163 大塚 匠  1:57.83 189.27 - -
9 63 03011162 依田 勇人  1:59.37 222.07 - -

10 68 03012796 早道 奏喜  1:59.79 172.17 172.17 79.61

競技開始時のBest 5
5 74 03010593 中島 剛流  1:53.94 44.18

1 61 03010883 山口 福太  1:50.79 54.72

DNF1 66 03010736 井出 光星 - 57.52

DNF2 65 03010606 和田 圭弥 - 97.37

DNF2 73 03009416 増村 太我 - 104.74

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 358.53
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 494.98
(C) 相応する選手のレースポイント 146.03

計算ペナルティー
(A) 494.98 + (B) 358.53 - (C) 146.03 = 707.48 : 10 = 70.75

ミニマムペナルティー 23.60

採用ペナルティー 70.75

技術代表             切久保　豊            #163       ______________________________
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